注： 控股股东、 实际控制人卢柏强及其一致行动人已质押及未质押股份均不涉及股份被冻结情

形，上述限售原因来自于高管锁定股。

三、第一大股东及其一致行动人股份质押情况

1、卢柏强先生及其一致行动人未来半年内和一年内到期的质押股份情况：

到期期限

质押股份累计数（万

股）

占所持股份比例 占总股本比例 对应融资金额（万元）

未来半年内 4,000 10.85% 4.38% 10,200

未来一年内 27,030.6 73.30% 29.57% 67,790

2、卢柏强先生及其一致行动人具备资金偿还能力，其还款资金来源包括个人薪酬、股票分红、股

票减持、对外投资收入及其它现金收入等。

3、卢柏强先生及其一致行动人不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害公司利

益的情况。

4、卢柏强先生及其一致行动人有足够的风险控制能力，质押股份不存在平仓风险或被强制平仓

的情形。 质押事项不会导致公司实际控制权发生变更、不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若

出现平仓风险，卢柏强先生及其一致行动人将采取补充质押、提前购回被质押股份等措施应对风险。

四、备查文件

1、股份质押登记证明材料。

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

二○二○年十二月九日

证券代码：

600338

证券简称：西藏珠峰 公告编号：

2020-078

西藏珠峰资源股份有限公司

关于持股

5%

以上股东权益变动超过

1%

的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，未触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人持股比例从8.87%减少至7.87%，仍为公司持股5%以上股东

（非控股股东）。

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月8日接到持股5%以上股东（非控

股股东）西藏信托有限公司(代表“西藏信托一鼎证48号集合资金信托计划” ，以下简称“西藏信托” )

委托的资管计划管理人九州证券股份有限公司发送的通知， 其于2020年9月4日至2020年12月7日期

间，通过二级市场集中竞价交易方式合计减持公司股份9,149,360股，占公司总股本的1.0008%,现将

其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务人基

本信息

名称 西藏信托有限公司

住所 西藏自治区拉萨市

权益变动时间 2020年12月7日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集合竞价

2020/9/4-202

0/12/7

人民币普通股 9,149,360 1.0008

合计： - 人民币普通股 9,149,360 1.0008

备注：

1.本次权益变动前，西藏信托持有公司无限售流通股81,118,760股,占公司总股本的8.8731%。

2. 本次权益变动期间， 西藏信托通过二级市场集中竞价交易方式合计减持公司股份9,149,360

股。

3.本次权益变变动后，西藏信托持有公司股份比例从8.8731%减少至7.8723%。 相关股份不存在质

押、冻结等相关情况。

二、本次权益变动前后，西藏信托及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股

份数量（股）

本次变动前

持股占总股

本比例

本次变动后持有股

份数量（股）

本次变动后持

股占总股本比

例

西藏信托有限

公司

持有股份 81,118,760 8.8731% 71,969,400 7.8723%

其中：无限售条件股份 81,118,760 8.8731% 71,969,400 7.8723%

合计

合计持有股份 81,118,760 8.8731% 71,969,400 7.8723%

其中：无限售条件股份 81,118,760 8.8731% 71,969,400 7.8723%

备注：西藏信托本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

三、所涉及后续事项

1.本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.本次权益变动涉及竞价减持的9,149,360股，为执行西藏信托最近一期减持计划减持的股份，

有关减持计划的相关情况请详见2020年8月13日的《关于持股5%以上股东减持股份计划的公告》（公

告编号：2020-057）。

3.上述股东权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

西藏珠峰资源股份有限公司

董 事 会

2020年12月9日

证券代码：

002217

证券简称：合力泰 公告编号：

2020-100

合力泰科技股份有限公司

关于股东部分股份解除质押及质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述和重

大遗漏。

合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“合力泰” ）近日接到股东文开福先生通知，获悉

其所持有本公司的部分股份解除质押及质押，具体事项如下：

一、股东股份解除质押基本情况

股东

名称

是否为第一

大股东及其

一致行动人

解除质押股数

（股）

质押开始日期

质押解除日

期

质权人

占其所持股

份比例

占总股本

的比例

文开

福

否

29,199,999 2018-07-16 2020-12-7

国海证券股份有限

公司

6.81% 0.94%

239,700 2018-10-23 2020-12-7 0.06% 0.01%

953,700 2018-10-25 2020-12-7 0.22% 0.03%

974,000 2018-11-15 2020-12-7 0.23% 0.03%

4,000,000 2019-07-10 2020-12-7 0.93% 0.13%

21,260,000 2019-01-29 2020-12-7

华西证券股份有限

公司

4.96% 0.68%

合计 56,627,399 13.20% 1.82%

二、股东股份质押基本情况

股

东

名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为限售

股（如是，注

明限售类

型）

是否为

补充质

押

质押起

始日

质押到期

日

质权人

质押

用途

文

开

福

否

52,485,

244

12.24

%

1.68% 否 否

2020/12

/8

办理解除

质押登记

之日止

福建省电子

信息（集团）

有限责任公

司

担保

三、股东股份累计质押（冻结）情况

截至公告披露日，上述股东所持股份质押（冻结）情况如下：

股

东

名

称

持股数量

（股）

持股比例

累计质押/冻

结等数量

占其所持股

份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量

占 已 质

押 股 份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质押

股份比例

文

开

福

428,873,064 13.76%

400,809,

994

93.46% 12.86%

21,120,

000

5.27% 0 0%

四、备查文件

股份质押及解质押的登记证明

特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会

二○二○年十二月九日